UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

EDITAL Nº 058/2015-UEPA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS DA

RELIGIÃO - ANO ACADÊMICO 2016.

RESULTADO DA 5ª FASE

A Universidade do Estado do Pará através da Coordenação do Programa de

Pós-Graduação em Ciências da Religião torna público o resultado da 5ª Fase do

Processo Seletivo ao Mestrado em Ciências da Religião – Ano Acadêmico - 2016.

LINHA 1 - MOVIMENTOS E INSTITUIÇÕES RELIGIOSAS

ORDEM INSCRIÇÃO
NOME SITUAÇÃO

01  8100095 ANA PAULA CAMPOS BARRA APTO

02  8100122 ANDRE TADEU DE OLIVEIRA APTO

03  8100071 DANIEL SILVA PINTO APTO

04  8100167 GEORGE WILSON LUZ FERNANDES APTO

05  8100053 JEDIEL SOUZA TEIXEIRA DE CARVALHO APTO

06  8100181 LUIS PAULO DOS SANTOS DE CASTRO APTO

07  8100109 MILENA MARIA DE SOUSA SILVA APTO

08  8100216 OSEAS JESUS DOS SANTOS APTO

09  8100188 PAULO SERGIO CALVO DE GALIZA APTO

10  8100075 RICART SOUZA LOPES JUNIOR APTO

11  8100238 ROSIANE BARBOSA FERREIRA APTO

12  8100166 RUBENVAL FREITAS COSTA JUNIOR APTO

13  8100064 VANIA MARIA CARVALHO DE SOUSA APTO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

EDITAL Nº 058/2015-UEPA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA RELIGIÃO

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS DA

RELIGIÃO - ANO ACADÊMICO 2016.

LINHA 2 – HERMENÊUTICA DAS LINGUAGENS DA RELIGIÃO

ORDEM INSCRIÇÃO
NOME SITUAÇÃO

01  8100117 ANA PATRICIA DOS SANTOS APTO

02  8100229 DANIELA DOS SANTOS BRANDAO APTO

03  8100036 ELIAS FERNANDO MALHEIROS DA COSTA APTO

04  8100161 ENDRESSSY ANSELMO PEREIRA DA SILVA APTO

05  8100141 GUSTAVO CARNEIRO THURY APTO

06  8100215 JOELMA QUEIROZ DA SILVA APTO

07  8100190 KELLEN IRENE RABELO BORGES APTO

08  8100017 KEVEN SILVA MAGALHAES APTO

09  8100221 MARILY MARTINS DE LIMA NÃO APTO

10  8100142 MAYARA CARVALHO SANTIAGO APTO

11  8100222 VALTER DOS SANTOS VIEIRA NÃO APTO

12  8100159 WEVERTON DE PAULA CASTRO NÃO APTO

Belém(PA), 26 de fevereiro de 2016.

PROF. DR. JOSIAS DA COSTA JÚNIOR

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Religião da Universidade

do Estado do Pará